
 

 

Raadsbesluit  
  

(wijziging t.o.v. versie oordeelsvormende vergadering 13 november in vet en doorgehaald) 

  

Onderwerp  

Protocol vermoeden integriteitsschending politieke ambtsdragers gemeente Sliedrecht 

2018. 

  

  

De raad van de gemeente Sliedrecht;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 6.2 van zowel de Gedragscode integriteit 

(burger)raadsleden gemeenteraad Sliedrecht 2016 als de Gedragscode integriteit 

burgemeester en wethouders gemeente Sliedrecht 2016; 

  

gezien het voorstel van de burgemeester d.d. 12 september 2018;  

  

  

Besluit: 

 

1. Bijgaand concept 'Protocol vermoeden integriteitsschending politieke ambtsdragers 
gemeente Sliedrecht 2018' vast te stellen. 

 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op  

27 november 2018.  

  

  

De griffier,                     De voorzitter,  

  

  

  

  

mr. R.P.A. van Aalst             drs. A.P.J. van Hemmen   

  
  

  

  


